
PORTARIA Nº 547/2024.                                   DE 12 DE NOVEMBRO DE 2024.  

CONVOCA PROFESSORA PARA 22 HORAS DE 
TRABALHO CONFORME ESPECIFICA.

MARCIANO RAVANELLO – PREFEITO DE ARROIO DO TIGRE, 

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, e em 

conformidade com o Artigo 70 da Lei Orgânica do Município, resolve:

CONVOCAR

A Professora MARLENE TEREZINHA KROTH STOLL, para 22 horas 

de trabalho semanais para atuar como Vice-Diretora na EMEF Jacob Dickel de 

Coloninha, a contar de 01.11.2024, em virtude de a diretora do educandário estar 

afastada devido a gestação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ARROIO DO TIGRE, em 

12 de novembro de 2024.

                        MARCIANO RAVANELLO
                                                 Prefeito Municipal 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:
EM 12.11.2024

ALTEMAR RECH
Secretário Municipal da Administração,
Planejamento, Ind., Com. e Turismo.


		2024-11-13T09:40:05-0300
	MARCIANO RAVANELLO:654.705.320-20 1


		2024-11-13T13:00:17-0300
	ALTEMAR RECH:407.561.810-20 2




